El nobis eslo miseris

Beali dux itineris.
Sit Patri laus ingenilo, elc.

INNATALISANCTIAMBROSIICONFESSORIS.

Oralio. Omnipolenssempilerne Deus, qui per os

beali pontificisAmbrosiieloquiorum luorum nobis

abdila reserasti, concède nobis auront pccloris ejus
aecominôdarodoririnis, ut ad illam ejus inlervculu

A pervenire patriam mereamur, quam ipse lotis desi-

deriis anhelavit. Per.

INNATALISANCTIZENONIS.

Oralio. Deus, qui hune diem venerabilem in beali

Zenonis confessoris tui alque pontificis devolione

celebrare concedis,conservain nobismisericordiam

luam, et precibus nostris pius et clemensadessedi-

gnare, ut sicut beato Zenoni sacerdoti gratiam Iri-

buisti, ita el nobis largiri digneris Per.

IN NATALISANCTISYRI.

Oratio. Deus, qui es tuorum anlislilum polenlis-
simus illustrator, iribue, quoesumus,ut, beatïssiini

sacerdolisel confessoristui Syri magnificisexemplis
ihformati, soeeuli hujus caliginem sine periculo
transeamus. Per.

INPURIFICATIONEBEATESMARI.-EVIRGINIS.•

Ad Vesperum. Antiphona."Tecum principium.
Psal. Dixit Dominus. Antiphona. Redemptionem.
Psal. Confitebor. Antiphona. Exortum est. Psal.

Beatusvir. Antiphona.De fruciu. Psal. Mémento.

Oralio. Perfice in nobis, quoesumus, Domine,

gratiam tuam quamjusti Simeonis implesti, ut sicut

ille morlem non vidit, priusquant Chrislum Domi-

num videre mererélur, ita et nos vilam obiineamus
oelernam.Per.c

Posl tertiam hujus diei legunlur sequenlia pro
benedictione candelarum. Post hoec benedicantur

candeloe,el dical sacerdos sonora voce: Dominus

vobiscum.Exaudi, etc.

P Oratio. Omnipotens sempilerne Deus, qui per
Verbum tuum, lumen videlicet verum, illuminas

omnem hominem vemenlein in hune muitdum, luoe

visitationis gralia inexslinguibililer corda nostra

perlustra, et bas candelas Iucî visiliili aptas coelesti

benedictionef sanclifiea,ut obrevcreniiam proesen-
lis solemnilalis et memoriam bealoe Marioesemper

virginis Filium ac Dominumsuum aueiorem et ob-,

servatorem legis in lemplo offereiilisa famulis luis

oblala?fuerint ac nomini luo dévote dedicatoe,offe-

rentes eas luoebenediclionis semper possideant cla-

ritaiem. Per eumdem.
Alia oralio. Omnipolens sempiterne Deus, qui

hodierna die, ul in edilis.

Alia oratio. Benedicf, DomineJesu Chrisle, hanc

Dcreaturam ceroe supplicationibusnoslris, el infunde

ei per crucis sanctoe[luoeviriulcm benediclionemi

coeleslem,ut qui eam ad repellendas lenebras bu

mano generi iribuisli, laliler signaeulo crucis tuar-

forliludinemet benediclionem accipiai, ul in qui-

buscunque locis accensa sive posita fuerit, diseedal

et conlremiscat diabolus , et fugiat pavidus cum

omnibus minislris suis de habitationibus illis, nec

proesumatamplius inquietafe vel illtidere scrvienlcs

Deo. Proinde supplices, te, quoesumus,Domine, ul

emillas sanclum angelum luum Raphaelem, qui
evulsit et répulsif a Sara el Tobia doemonemmorli-

ferunt infestaniem, nt conterai illum el perdal de

cunctis habitationibus colentium Dominum,de ba

silicis, de domibus,de angulis, de lectis, de refecto
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riis, et de universis locis in quibus Deo famulan- A
tes habitant, requiescunt, dormiunt, vigilant, am-
bulant et consislunt. Nec valeat amplius inquie-
lare, vel pavores iminiliere super illos quos sancti
clirisinalis lui unctione fecisli esse muui.tos.Bene-
dieo •"-ie, céra, in itomine Domini nosiri Jesii Chri-
sli et sancloeTrinilatis, ul sis exlermmalîo diaboli
el oniniiim"coriluberrialiuméjus.Per eumdem Domi-
num nosirum, qui vivit et régnai.

Tune asverganlur aqua benedicla et incensenlur,
et decanlelur antiphona : Lumen ad reVelationent

genlium, etc., exceplocantico: Nunc dimîltis, cujus
loco dicilur : Deus miserealur.

Oralio ad sexlam. BeaioeMarioesemper virginis,
quoesumus,Domine, adsit nobis Ubique oralio, et

quant devolo plebs tua veueralur obsequio, suflra- B

gari sibi pio experialur auxilio. Per.
Oratio ad nonam. Adjuyei nos, quoesumus,Do-

mine, sancloeMaria?semper virginis inlércessio ve-

neranda, et a peccalorum vinculïs absolulos in lua
facial pace gaudere. Per.

INNATALISANCTIBLASIIEPISCOPIET MARTYRIS.
Oratio. Deus,qui beatum Blasiummartyrem luum

atque ponlificempoiilificatus officioet fidei muiiére

sublimasli, tribue suppliçibus tuis, ut quidquid pec-
caii conlagione contr.actumest in nobis, ipso inler*
cedenle solvaluf. Per.
INNATALISANCTIGREGORIIPÀP2EETCONFESSORIS.
Oralio. Deus, qui per bealum Gregpriumconfes-.

sorem tuum atque pontificemcoelesliseloqnii nobis
dulcedinem propinasti, familioeluoeconcède propi-

^

lius el servare quod docuit, et subsequi quo pro-
cessif.

IN NATALISANCTIBENEDICTI.

Hymnus.
Gemmacoeleslispreiiosa,

Régis norma justorum,
Yia monacborum,
Nos ab immundi

Bénédicte,miindi
Subtrahe eoeno.

• Tu spjum.spernens,
Cor in astra (igeiis,
Cogishoeredes

. Fieri pareilles, D
Yas.Deoplenun

Reparare fruclum ,

Prpineruisli,

-Magnusin parvis,
Eremita iniberbis
V'incisoelatent,
Superas labofeir
Arela districloe
Rudimenla vitoe
Fervidus impies.

Slrage saxorum
Pueruiit perempluin
Moxut orasli,
Preces suscilasii,

Spirilus carni,
Caro sanilaii

Reddilur oeque.
Juré sub blandat

Specie columboe

Nesciamfellis
Animam sororis

Summa«tellati
Penelrare coeli

Culmina eernis.

Ipse posl claruni

Referons triumphuui
Celsadevicto

Petis aslra muiidp,
Luce flairimanient

Radiante callem

Pallia siernunt.

Laus honor Patri,

Pafilique Prolî

Una majeslas,
Eadem polestas,
Cum quibus sanclus,
Simul implet omnem

Spiritus or-bent. Amen.

Hymni ad nocturnum et ad laudes iidemqui in

officioparvo beatiBenedicti.

Oratio. Omnipolens sempilerne Deus, qui per
gloriosa beali Benedicli abbatis exempta humiliialis

triomphale nobis iler ostendisli, da, quoesumus,ul
viam libi placiioeobedienlioe,per quam ille venera-
bilis Paler illoesusantecedebat, nos pratclaris ejus
meritis adjuli sine errore suhsequamur. Per.

Oralioad sextant. Sancti Benedicti confessoris tui

atque abbatis nos, Domine*-,supplicationibustribue

foveri, ut cujus venerabilem solemnilalem obse-

quiis celebramus, ejus inlercessionibus et; meritis
commendemur. Per.

Oralio ad nonam.Deus,quinos beatiBenedicticon-
fessoris tùi voliiistimagisleriis erudiri, ejus meritis

dignare nos ab omni inimici fraude prolegi. Per.

I IN 1NVENT10NESANGT-ECRUCIS.

Hymnus ad vesperum.
Crux mundi salus perdili

Perempli vila soeeuli,
Quamvicia iremunl-larlarâ,
Coeliverentur agmina.

In te dumvita moritur,
Mortis caleiia solvilur,

jEgypli jugo liberi
Veresunt lucis filii.,

Te ponit Judex omnium,
Cumjudicatur solium
Jam lunehoedosabovibus . •;

Segregat in lalronibûs.

Tu mundi ludis principem
Dum punis impassibilem,
Reos oflërre solita,

Quoenunc das, aufert spolia. .
- In te mactatur victima --"' '-'--^
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Quoemundipurgal crimina..
Tibi lalenlum credilur,
1Adoequod solvit debitum.

Nos vitoesigno protège,
Quorex triumphâl glorioe.
Per te ad regnum perveha
Quos servitute libérât.

Sit Patri laus ingenilo,
Sit decus Unigenito,
Sil utriusque parili
Majestassumma Flamini.Amen.

Hymnusad laudes.
Crux mundibenedictio,

Spes et cerla redemplio,
Olimgehennoebajula,
Nuncclara coelijanua.

In le levatnrhostia

Ad seque traxit omnia

Quantmundi princeps impelit,
Suumque nihil invenit.

Quoelegisantiquius
Vêtuscassai chirograpltum,
Auliquapérit servilus,
Vera lihenas redditur.

Odorislui copia
Cunclavincil aromala
Tui dulcedonëctaris

Replet arcana pecioris.
Per Crucem, Chrisle, quoesumus

Adviloeiransfer proemiun:
Quos Iigni fixus slipile
Dignatuses rôdimere,

Sit laus.Patri ingenilo, etc.
1NNATALIAPOSTOLORUMPETRIET PAULI.